
 

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

368140,  с. Дылым, пр.  Шамиля 10,              тел. (8279)  21644,  21641,  факс: (8279) 21642,  Е-mail:  adminkazbek@mail.ru 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«23» августа 2012г.        №17 
 

 

«Об утверждении Порядка проведения 

 антикоррупционной экспертизы муниципальных  

нормативных правовых актов и проектов 

 муниципальных нормативных правовых  

актов органами местного самоуправления  

МР «Казбековский район» 
 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона                    

от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом МР «Казбековский 

район»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных 

нормативных правовых актов органами местного самоуправления МР 

«Казбековский район» согласно приложению. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции в      МР 

«Казбековский район» Салимханова И. Б. 
 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 

вступает в силу со дня опубликования.             

 

 

 

  Глава      А.Н. Махачев  
 

 

Салимханов И. Б. 

21552 

consultantplus://offline/ref=E56B1DC5F7EB7EC466ECAA03CB3D56B721ABC8F714E46EA51F7E38E9NC16L

